
  2012 年 8月 10 日

お客様各位
株式会社七星科学研究所

営 業 部

NCS シリーズキャップ仕様変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「ＮＣＳシリーズのレセプタクルキャップ」につきまして、絶縁用シート材質の変更

を行います。

誠に勝手とは存じますが下記の通りご案内させて頂きますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

                                        敬 具

―記―

対象製品 ： NCS-16-RCa  

       NCS-25-RCa

       NCS-30-RCa

※ 鎖の長さ変更品も対象となります。

変更内容 ： 絶縁シートの材質変更

従来    ： 塩化ビニール（色：グレー）

変更後 : クロロプレーンゴム（色：黒）

変更理由 ： シートの密着安定性向上のため。

            (従来、シートの反り返りにより密着性が損なわれるケースがあり

柔軟性のあるシート材を用いて解消させる）

   
         変更前               変更後

変更時期 ：2013 年 2月頃生産より順次変更となります。

以上


